
 

 
 

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  13 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

01 июля 2020 года  № 87-1 
               

Санкт-Петербург 
  

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

между участковыми избирательными комиссиями и в резерв 

Территориальной избирательной комиссии № 13 

 

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней                  

для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений                               

в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления контроля                  

за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК 

России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 04.06.2020 № 186-6 «О распределении 

бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 13 р е ш и л а : 

1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной 

комиссии №13 от 26.06.2020 №86-1 «О распределении бюллетеней для 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений                              

в Конституцию Российской Федерации между участковыми избирательными 

комиссиями и в резерв Территориальной избирательной комиссии № 13» 

изложив приложение к решению согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных 

комиссий №1270, №1265, №1261. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в соответствующие участковые избирательные 

комиссии. 

4. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 13 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                             

на секретаря Территориальной избирательной комиссии № 13                              

С.А. Кудласевич. 
 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 13 

 

                                     Д.Ю. Закипной 
 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 13 

 

                                     С.А. Кудласевич 



Приложение к решению   

территориальной избирательной 

комиссии №13  

от 01 июля 2020 года № 87-1 

 

Распределение избирательных бюллетеней  

для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации между участковыми избирательными комиссиями 

и в резерв Территориальной избирательной комиссии № 13 

Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка № 

Число избирательных бюллетеней 

Число избирательных 

бюллетеней, используемых            

на избирательных участках, 

оборудованных КОИБ 

Число избирательных 

бюллетеней, используемых   

на избирательных участках,                

не оборудованных КОИБ 

Всего 

избирательных 

бюллетеней 

1239 0 1500 1500 

1240 0 2000 2000 

1241 0 2500 2500 

1242 0 2000 2000 

1243 0 1000 1000 

1244 0 1500 1500 

1245 0 1500 1500 

1246 0 1000 1000 

1247 0 1000 1000 

1248 0 1500 1500 

1249 0 1000 1000 

1250 0 1000 1000 

1251 0 1500 1500 

1252 0 1500 1500 

1253 0 2000 2000 

1254 0 1000 1000 

1255 0 500 500 

1256 0 1000 1000 

1257 0 1000 1000 

1258 0 1500 1500 

1259 0 1000 1000 

1260 0 1000 1000 

1261 0 650 650 

1262 0 1500 1500 

1263 0 1500 1500 

1264 0 600 600 

1265 0 1050 1050 

1266 0 600 600 

1267 0 1500 1500 

1268 0 850 850 

1269 0 350 350 

1270 0 90 90 

1271 0 1000 1000 

1272 0 700 700 

1273 0 1400 1400 

1274 0 1150 1150 

1275 0 700 700 

1276 0 100 100 

1277 0 400 400 

ТИК №13 0 1360 1360 

ИТОГО: 0 45000 45000 



 
 


